

Årsredovisning

Sarisam AB

556909-5564

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Dolk Petersson

2024-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom teknik, utveckling och projektledning samt hantering av löpande administration. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 193	487	405	341
Resultat efter finansiella poster	882	258	518	358
Soliditet %	78	89	95	93

Nettoomsättningen har ökat tack vare att bolaget har expanderat och haft en ökad satsning på konsultation under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	743 713	192 641	986 354
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		192 641	-192 641	0
- Årets resultat			634 775	634 775
- Belopp vid årets utgång	50 000	36 354	634 775	721 129

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 354
Årets resultat	634 775
<i>Summa</i>	671 129

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	390 000
Balanseras i ny räkning	281 129
<i>Summa</i>	671 129

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 193 205	486 524
Övriga rörelseintäkter	2	800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 193 207	487 324
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-283 427	-256 184
Personalkostnader	-16 022	-5 853
Övriga rörelsekostnader	-323	-27
Summa rörelsekostnader	-299 772	-262 064
Rörelseresultat	893 435	225 260
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 000	125 208
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-133 919	14 384
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	790	227
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	33 261	-105 600
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 875	-1 081
Summa finansiella poster	-11 743	33 138
Resultat efter finansiella poster	881 692	258 398
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-55 000	0
Resultat före skatt	826 692	258 398
Skatter		
Skatt på årets resultat	-191 917	-65 757
Årets resultat	634 775	192 641

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	125 125	125 125
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		125 125	125 125
Summa anläggningstillgångar		125 125	125 125
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 750	18 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		31 875	101 250
Övriga fordringar		98	30 499
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		146 723	150 499
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		595 548	839 313
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		595 548	839 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 632	33 975
<i>Summa kassa och bank</i>		152 632	33 975
Summa omsättningstillgångar		894 903	1 023 787
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 028	1 148 912

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 354	743 713
Årets resultat	634 775	192 641
<i>Summa fritt eget kapital</i>	671 129	936 354
Summa eget kapital	721 129	986 354
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	45 000
Summa obeskattade reserver	100 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 997	0
Skatteskulder	114 895	0
Övriga skulder	82 007	117 558
Summa kortfristiga skulder	198 899	117 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 020 028	1 148 912

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, det vill säga intäktsredovisningen sker när arbetet har utförts.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

125 125

200 125

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

25 000

Återbetalning av lämnat aktieägartillskott

-

-100 000

Utgående anskaffningsvärden

125 125

125 125

Redovisat värde

125 125

125 125

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Södertälje den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Dolk Petersson

Bo Dolk Petersson

2024-09-06